§ II.—Obsérvese por todos el Ritual mexicano, hasta que se publique el romano.

Para que se guarde aquel decoro que proviene del uso conforme de las ceremonias en el culto divino, y se eviten aquellos yerros que nacen de la variedad en esto, todos los curas de esta provincia, tanto seculares como regulares, guarden en la administración de los Sacramentos la forma prescrita en el Ritual mexicano, hasta que se publique por la Sede apostólica el Ritual para el uso de la Iglesia universal. Y si algunos administraren de otra manera los Sacramentos, sean castigados como perturbadores del orden eclesiástico.

(a) Cap. ad Apostolicam. c. Non satis de Simonia.—Mexic. I, c. 23, et II, c 2.—Guad. tit. 2, const. 3 et 22, et const. 14, 15, 16.—Milan. I, verb. Cum Sacmenta, et Synod. de Quirog. const. 35, et Provinc. ejus de Quirog. act. 3, c. 27, et Compost. act. 7, c. 10, et Limens. III, act. 2, c. 38.

(b) Mexic. I, c. 67, et Limens. III, act. 2, c. 37, et Conc. IV Tolet. c. 26, ubi Loaysa, fol. 370, verb. Libellum.—Conc. Milan. V, fol. 716, verb. Ilud in primis, et Cone. Prov. Bonon. Cardin. Palleoli, 4 part.

Domino instituta sunt, et ad nostram salutem divinitus concessa, ut digne, et salubriter administrentur, et a percipientibus summo in honore, et veneratione habeantur, maxime oportet eorum Ministros, illud de se omnibus, praeferim Indis, qui rudes sunt, et minus intelligentia valent, præbere testimonium ut non ob aliquod temporale lucrum, sed tantum ad salutem animarum Sacraenta conferri, omnes intelligent. Præcipit igitur haec Synodus, ne ullus Clericus pacto, contractu, hortatu, aut conventione per se, aut per alium, directe, vel indirecte pro Sacramentorum Administratione sibi temporale quidquam dari procuret; si qui vero secus fecerint, ultra penas a jure in Simoniacos decretas, si semel id commisserint, poenam quinquaginta pondo incurvant, quorum partes duæ Ecclesiæ, ubi fuerit delictum perpetratum, distribuantur, tertia vero accusatori. Si autem bis in hoc crimen inciderint, a Sacerdotali officio per annum suspendantur. Si ter, a tota Provincia per triennium exules sint, non tamen hoc Decreto prohibetur, ne mercedem in singulis Episcopatibus ab Episcopo constitutam, percipiant (a).

§ II.—Rituale Mexicanum ab omnibus observetur, donec Rituale Romanum publicetur.

Verum, ut illud, quod ex conformi Sacrarum ceremoniarum usu in Cultu Divino provenit, decorum servetur, et ea evitentur incommoda, quæ ex varietate hujusmodi oriuntur; Curati omnes hujus Provinciæ, tam Seculares, quam Regulares, in Sacramentis administrandis, præscriptam in Rituali Mexicano formam teinant, quoque a Sede Apostolica Rituale ad usum universalis Ecclesiæ evulgetur. Si qui vero aliter Sacraenta administraverint; tanquam perturbatores Ecclesiastici Ordinis punientur (b).